1787 s’au
luat lucrarea aceasta în visitaţia canonicească şi fi
ind preoţi înainte chemaţi şi adunaţi, protocoalele
sale, care au produculuit într’enşi nici cei botezaţi nici
poruncile n’au fost scrise, aşa li s’au . . . . cară de
isnov formulariu arătat şi poruncit, cum trebue să
facă.

Pe lângă aceasta şi învăţătura arcliierească li
s’au făcut, loan protopopul Ungri.

Protopopiatul Egersegului la 30/19 August a.
1787 s’au luat lucrarea aceasta în visitaţie canoni
cească şi fiind toti preoţi afară de Gavril Popovici
dela Kis-Ikland, Gligorie Haţegan, P. Gligoric Po
povici dela Şoaşa adunaţi au produculuit uni din